Prologus.

In eo anni jam per Dei gratiam vivimus tempore, quo olim Judaica Ecclesia primum mon-
niam solemniter promulgata legis celebravit, Deo, ter Octavo ter, Maximo gratiusque immortale
quam fragilibus ad vite sustentationem necessariis iterum cornu et caninum, Galijornia autem
jam jam concideret, ut eas demerere inq. hinc colligere liceret. Ritus me, Iriste laudat
erat dignus, mio dignissimus, cum ipse Deus illum approbaret, pietas jubaret, reliquos
efflaxisset. Quante magis autem par est populum Christianum celebrare doctrina Evangelii
um per universum terrarum Orbem ab eodem tempore promulgata, ex Deo pro nobis
Spiritus S. fragibus, quas nobis sua morte Christus Dei paravit, gratias agere. Et quod
per ueset, quoniam aquam esset. Vab enim quam facile contingeret, ut a re-
aberrassemus via, nisi vestra salutis agere unicus Spiritum suum, Plangissime effu-
disset, qui promissionem gratiae ac misericordiae divinae in nobis obfirmaret ad Christum
Redemptorem humani generis manum quasi duceret. Huius hinc igitur prope omnes
ac singuli, qui in regno meum videlicet gratiae, qui cum istis Christianis ac per solas
te liberatori vestro gratias toto pectore in orbibus pro immenso Spiritus S. donis. Nolite
vos quicquam ad hoc Christianae pietatis agere retenti. Ecce enim maximum festum dicitur
celebramus in nostro Nivisae Parnasso, quod non ita pridem celebravit Ecclesia
illum nempe festum non sine solemnitate festiva, in Offertoria hinc Spiritus S.
repetimus, quo Paraclitus venit et Apostolorum novis viribus induit. Merito
autem festivitas hinc prima gratiae, quae calidius effusa; festivitas hinc magna
Dei, quae diverso diebus annuuntur; festivitas hinc innumerum miraculorum
quae manifesti adventu Spiritus S. obita, ut in scriptis quibusvis, ita praecipue in
hinc nostra repetitur scilicet, inq. eadem admirandam illius Spiritus S. agens pia mo-
tatione evoluitur, quo Apostolorum quorundam linguarum uymitione ac usu in mo-
mento tempore instruit. Etiam illa ipsa creatura nos docet, quae praevidet nostram
sit Natura, tum quae gratiae divinae sit amplitudo, quae leniguitate celestis sit
futura suavis; Quia? Nonne humana indolis pravitate satis linguarum in-
quirit confusio? Arguit ubi praecipue ubi e. Maior originibus abinde patet, q
sermonis humani ratio fuerit ab initio, donec in superbia et arrogante peras
tuisis Babilonicae edificatio linguarum confusio disturbaretur. Nonne ad divinae
amplitudinem gratiae satis illa visibilis Spiritus S. effusio arguit? Arguit ubi
praecipue ubi ex Actis Apostolorum vel ipso quidem sale liquidius constat, quomodo
Spiritus S. supra Apostolos effusus ad Christi rediit gratiam et virtutem demonstrat.